
 

 

UCHWAŁA NR 52/V/2024 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty wymienionej w § 1 należnej od nieruchomości zamieszkałej i niezamieszkałej 

wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1. Elżbieta Grabowska – sołectwo Czerwona Woda, 

2. Paweł Marona – sołectwo Jagodzin, 

3. Wanda Batog – sołectwo Zielonka, 

4. Edyta Petrunio – sołectwo Ruszów, 

5. Maria Fedyczkowska – sołectwo Kościelna Wieś, 

6. Barbara Fink – sołectwo Stary Węgliniec, 

7. Władysław Bodzianny – sołectwo Piaseczna. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

5% od sumy zainkasowanej i terminowo wpłaconej opłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta 

w Węglińcu. 

§ 4. 1. Opłaty pobrane za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ustalonych terminach płatności 

inkasent wpłaca na rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu następnego dnia po terminie płatności. 

2. Opłaty pobrane za gospodarowanie odpadami komunalnymi po ustalonych terminach płatności inkasent 

wpłaca na rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu za dany miesiąc do dnia 5 następnego miesiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 56/VI/15 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3576



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Węglińca: 

Grzegorz Tyrakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3576


		2024-06-27T08:33:37+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




